
Žadatel:

Městská část Praha-DoIní Chabry
odbor správy majetku
Hrušovanské náměstí 253/5
1 8400 Praha 8

Zádám Vás o vyjádřeni k technické infrastruktuře z důvodu:
Územní souhlas

::ä: = Chabry Bílenecké náměstí, nový MET kabel - propojení, zrychleni datových služeb

Dotčené pozemky:
k.ú. Dolní Chabry, p.č. 1391 (22m), p.č. 1426/1 (i3m)

Údaje o stavebníkovi:



Evid. č. žádosti: 2023412433
Pořadové číslo polygonu: 1
Katastrálni území: Dolní Chabry (území Hlavního města Prahy) 730599
Popis polygonu:

Polygon 1 - Mapa širších vztahů

"'&"7 " - - _ _ , _ , _ _ _ , , , _ _J r O V i n á C h
l , ~

l " " " ml
l- " l
! I: ;1

J" í

r 'l , ,
0

- """- !
. ," " ' " " 't\ '"""a "'" Č~"~" Á. , ,'Ĺ _ ,'""" . - ,': "'\ " "i ,U 'l"'

. ,r' 'A '3 J

L£é=::::b,,. -l- ! . . ,/'"".'""K, ,,,,,,,,
W · "

'l

-á7j --" r Q'í,
j!" ..n·.'- Cť " " /1" ,

" · l Fu , ., . t7 ') V a
"=='-"-- ,,_..":':":-
""'""""" ' " " -ä "5" " "'"" - 1· '-r l

Ň 'E' b' "?¢F Ô" "f!
_' " - .'-· Eta".. . ' ·-' -4~ ,l'

^1, .:-;
\ ' ,ä 6 4' n l? ., K Ď,-

"k " " · l E,, , ä'; ja y ' ' \ J'-.· u .u ,EJ ä d " " " "' " " " "' " "X.-" l _ I ' " " Y

r" "" .' '? O C} u' l" "'- 'GŮ n : q;

"

O 100 200 30Om Podkjadova data é) CUZK



Evid. č. žádosti: 2023412433
Pořadové číslo polygonu: 1Katastrálni území: Dolní Chabry (Území Hlavního města Prahy) 730599

Popis polygonu:

Polygon 1 - Detail

130&41 1'= ==£
130&'40_ 1308'48 13061·30&'18' " L—

1308/45 130&'46 1308/47 .. 1,310 1ge7280^
;j30 130&/44 j—,

39i 128Qj 28(k7
392/1 " Ĺ' 1_

376/1 378 U jizdárny

'Ul:'"'\ , 3,9 ""°"' "":í

373/1 39Q/339n2 39312 393ý' O
,ť" 37'5"? 389'1 , 3/_la89/'2

372 375M" 382· 393%

'::,,, E' "" -,J3'1 ' ':'"""'""m·^' ,.,,:.:

ý/" ,:

, ,,,,

". ".'""if' "«"'; ,t',;j, ,,92/9"l'===':tm'i""
' 51M 516j T"' ' ' "' 'ělf'

" , ---- 1392'2 515'4 — =—"l,, 1389^ 1452 5,§!!?'46 54&'4 545 519

1389i2 34 l _. "
55'°" =3 ó°geťj52?2'3n

548'2 ""' ' "!'í'|"

/El::"
,,m,=r, ,2,9 t"^m \'8

,n,
2A?26 5ŠÚ34 ,,\" ':"23 ,,á, 528/7

"Z 5 1/1Ť" L-l 551,'35 551i38
"°8¢ĺ' ,07 K"daňSS,1/'1""°"' =b7 "91/" ,,=ä'2/2

='°:,, rr'e)"m° '@5"?'
. l"' /,Š 5""' ,,,,,2,,,,,,, l \ '":š""y'\ \

"ndkladova data ' 'CUZK

20 .1lj 60m





<Ä|]ER N

' ' k T N Evidenční číslo: PŘl3237/2021
l

L,

':j I: :,: :;' Č SKUPINY PPF

,&Š PLNA MOC
IN a.s.

se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 20623
ico: 04084063
zastoupena niže podepsanými áeny představenstva

(dále jen ,Společnost"),
zmocňuje

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.
se sídlem Praha 10, U Záběhlického zámku 233/15,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýrn soudem v Praze pod sp. zn. B 5803
IČO: 25740253
(dále jen ,Zmocněnec"),

k tomu, aby zastupoval Zmocnitele, jednal jménem Zmocnitele před správním orgánem, orgánem
stání správy nebo orgánem samosprávy a při jednání s osobami, a:

(i) podával žádosti směřujici k vydáni rozhodnuti o umístěni stavby či územního souhlasu,
včetně podáni žádosti k vydáni jakéhokoliv správního rozhodnuti, povoleni, souhlasu a
vyjádřeni orgánu veřejné správy, správce sitě, vlastníka či uživatele nemovitosti, a vyhotovil
další příslušné podklady, jsou-li potřebné pro vydáni rozhodnutí o umístěni stavby či vydání
územního souhlasu; a

(ii) projednával podmínky stanovené ve správním řízeni, získával stanovisko dotčeného
orgánu státní správy či samosprávy dle příslušných právních předpisů, činň právni jednání
směřující k vydáni správního rozhodnuti, povoleni, souhlasů a/nebo vyjádřeni orgánu
veřejné správy, správce sitě, nebo vlastníka či uživatele nemovitosti; a

(iii) činil úkony, včetně přijímáni písemnosti, nezbytné k zabezpečeni práv a povinnosti
Zmocnitele, a to na území České republiky; a

(M) " projednával s vlastníkem nemovitosti umístěni vedeni a zařízeni veřejné komunikační sitě
ve vlastnictví Zmocnitele v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(,,ZEK"), jakož i projednal s vlastníkem nemovitosti místo a rozsah umístěni koncového
bodu veřejné komunikační sitě; a

(v) za účelem zaµštěni výkonu oprávněni Zmocnitele v souladu se ZEK umístit vedeni či
zařízeni veřejné komunikační sitě na nemovitosti, sjednal s vlastníkem nemovitosti a získal
souhlas od vlastníka nemovitosti k umístění vedení či zařízení veřejné komunikační sitě ve
vlastnictví Zmocnitele na/v nemovitosti, uzavřel smlouvu o umístěni zařízeni veřejné
komunikační sitě či jinou smlouvu dle ZEK, přičemž ' '

q umístění zařízení Yeřejné knmunika¢nÍ sítě Či y iiné smlQu\/ě ZEK s v!astnikem
e ·

pmácLtisi¢kQ[ynjämch); a
(vi) uzavřel jménem Zmocnitele s vlastníkem nemovitosti dotčené umístěním vedení či zařízeni

veřejné komunikační sitě ve vlastnctvi Zmocnitele smlouvu o budoucí smlouvě o zřízeni
služebnosti či smlouvu o zřízeni služebnosti za účelem zajištěni výkonu oprávnění
Zmocnitele dle ZEK umístit vedeni či zařízeni veřeiné komunikační sitě na/v nemovitosti,
jňčérňž bez Pře(1r,ho7íhn pĹsemnéhQ sQuhlasu zmQcnitde le Qprávněn ve sm!Quyč siednat
=a=ujja7mc'cnite!e jeh(jž \/ÝŠe nepřesáhnf ?0Q PQQ - Kč (sĺcny' 'Ivě' Mě tisíuQ&ln
*ských): a

XTIN a,s . Českomoravská 2510/19 190 DO Praha 9 - Libeň
'm|s[rovana u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
:O 04084063 oic CZ04084063

zankovnl sDolen| 2019160003H000 PPF banka Evropská 2690/17, praha 6

www.cetin.cz
www.zrychlujemecesko.cz



(vii) uzavřel jménem Zmocnitele s třetí osobou smlouvu q určeni rozhraní veřejné komunikační
sItě; a

(viii) zastupoval Zmocnitele v řízeni o povoleni vkladu, výmazu či záznamu služebnosti/věcného
břemene před příslušným katastrálním úřadem; a

(ix) činil právni jednání směřující k vydáni rozhodnuti o povolení stavby samostatného
odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i projednával s vlastníkem
dotčené nemovitosti či s osobou k tomu oprávněnou nebo zmocněnou zřízeni
samostatného odběrného místa nebo podružného odběrného místa, a

(x) jednal s dodavatelem a distributorem energie, uzavřel smlouvu nebo dodatek ke smlouvě
zřízení a/nebo ukončeni odběrného místa (na odběr energie), měnil sazbu energie a
odběrového diagramu, přičemž bez předchozího písemného souhlasu Zmocnitele má
Zmocněnec právo v takové smlouvě sjednat závazek k tíži Zmocnitele, jehož výše
nepřesáhne 50Q.000,- Kč (slovy" pět set tisíc Komň českých) ročního plněni na jednotlivou
smlouvu, případně edno odběrné místo;

(xi) zastupoval Zmocnitele v řízeni o úhradě poplatku za užíváni veřejného prostranství před
příslušným správcem daně dle zákona č. 280/2009 Sb. daňový řád, ve znění pozdějších
předpisů:

(xii) převzal staveniště od osoby, která pro jinou osobu provádí stavbu v místě. ve kterém stavbu
pro Zmocnitele provádí rovněž Zmocněnec.

Plná moc se uděluje s právem substituce, Zmocněnec má právo oprávněni z plné moci přenést na
jinou osobu, odpovídá však za její činnost, jako by příslušná práva vykonával sám.

Plná moc se uděluje na dobu určitou, do 30. záři 2024.

V P,,,, d,, ZO "10"
CETIN
Představenstvo

člen představenstva člen představenstva



20
let
s Vámi

PLNÁ

".- TEMO-TELEKOMUNH«E a.s.® © U,amw233/15

K)6 CX) Prahä IQ
Tel.: +420 272 760 095
Nx.: ·420 272 760 078

M O C "ma'l: temcb@tEmo.(2

Společnost TEMO-TELEKOMUNIKAC"E a.s.. se sídlem U Z.áběhjického zámku 233/15,
106 00 Praha 10, lČ 25740253, registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
5803, za kterou jedná Ing. Jan Kolář, předseda představenstva (dále jen ,,ZmocMteř), tímto
zmocňuje pana

k tomIL aby zastupovd Zmocnitele, jednaj jménem Zmocnitele před správním orgánem,
orgánem státní správy nebo orgánem samosprávy a při jednání s osobami, a:

i. podával žádosti směřující k vydání rozhodnuti o umístění stavby či územního souhlasu,
včetně podání žádosti k vydání jakéhokoliv správního rozhodnuti, povoleni, souhlasu a
vyjádřeni orgánu veřejné správy, správce sítě, vlastníka či uživatele nemovitosti, a
vyhotovil další příslušné podklady. jsou-li jxMebné pro vydání rozhodnutí o umístěni
stavby či vydáni územního souhlasu; a

ii. prcýcdnáva! podm inky stanovené ve správním řízeni. získával stanovisko dotčeného
orgánu stáuií správy či samosprávy dle příslušných právních předpisil činil právni
jednání směřujíci k vydání správního Tozhodnutí, povoleni. souhlasů a/nebo vyjádření
orgánu veřejné správy, správce sítě, nebo vlastníka či uživatele nemovilosti: a

iii. činil úkony a jednání, včetně přijímání písemností. nezbytná k zabezpečeni práv a
povinnosti Zmocnitele, a to na iWemí České republiky; a

iv. projednával s vlastníkem movité či nemovité věci umístěni vedeni a zařízeni veřejné
komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o
elektmiických komunikacích a o změně některých souvisejicicb zákon& ve mění
poaÍějšich předpisů (,,ZEK"), jakož i projednal s vlastníkem nemovitosti místo a rozsah
umístěni koncového bodu veřejné komunikační sitě; a

v. za účelem zajištěni výkonu oprávněni Zmocnitele v souladu se ZEK umístit vedeni či
zařízeni veřejné komunikační sitě na nemovitosti, sjednal s vIastm'kem nemovitosti a
získal souhlas od vlastníka nemovitosti k umístěni vedeni či zařízení veřejné
komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele na/v nemovitostí uzavřel smlouvu o umístěni
zah'zení veřejné koínunikačni sítě či jinou smlouvu dle ZEK, ptičemž bez předchozího
písemného scmhlasu Zmocnitele má právo v souhlasu vlastníkem nemovitosti

- udělovaném a/nebo ve smlouvě o umístění zařízení veřejné komunikační sítě či v jiné
smlouvě dle ZEK s vlastníkem nemovitosti uzavírané sjednat závazek k tíži Zmocnitele.
jehož výše nepřesáhne 15 000,- Kč (slovy, patnáct tisíc korun českých); a

vi. uzavřel jménem Zmocnitele vlastníkem nemovitosti doičcnC umístěním vedeni či
zařízeni veřejné komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitelc smlouvu o budoucí smlouvě
o zřízeni služebnosti či smlouvu o zřízeni služebnosti za účelem zajištění výkonu
oprávnění Zmocnitele dle ZEK umístit vedeni či zařízeni veřejné komunikační sítě na/v
nemovitosti. přičemž bez předchozího písemného souhlasu Zmocnitele má právo ve
mlouvč sjednat závazek, k tíži Zmocnitele, jehož výše nepřesáhne 200 000,- Kč (slovy



dvě stč tisíc korun českých); a
vii. uzavřél smlouvu, jejímž předmětem je užívání nemovitosti, zejména komunikace nebo

veřejného prostranství, na dobu, po kterou je na nemovitosti, zejména komunikaci nebo
veřCjnCm prostmnství uskutečňována výstavba vedení či zařízení veřejné komunikační
sítě ve vlastnictví Zmocnitele; a

viii. uzavřel jménem Zmocnitele s třetí osobou smlouvu o určeni rozhraní veřejné
komunikační sítě; a

ix. mstupovd Zmocnitele v řízení o povoleni vkladů, výmazu či záznamu
služebnosti/věcného břemene před příslušným katastrálním úřadem; a

x. činil právni .jednání směřující k vydání rozhodnutí o povolení stavby samostatného
odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i projednával s vlastníkem
dotčené nemovitosti či s ombou k tomu oprávněnou nebo zmocněnou zřízení
samostatného odbčmCho místa oebo podružného odbčrného místa; a

xi. jednaj s dodavatelem a distributorem energie, uzavřel smlouvu nebo dodatek ke smlouvě
zřimú a/nebo ukončení odběrného místa (na odbčr energie), měnil sazbu energie a
odběrového diagramlL přičemž bez předchozího písemného souhlasu Zmocnitele má
Zmocněnec právo v takové smlouvě sjednat závazek k tíži Zmocnitele. jehož výše
nepřesáhne 500 000,- KČ ( slovy pět set tisíc korun českých) ročního plněni na
jednotlivou smlouvu, případně jedno odběrné místo; a

xii. 7astupovd Zmocnitele v řízení o úhradě pK)platku za užívání veřejného prostranství před
příslušným správcem daně dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších
předpisů; a

xiii. ohlašoval pfislušnému orgánu nebo osobě do[čeľlé havárii na síti elektronických
komunikaci ve vlastnictví Zmocnitele; a

xiv. prováděl \ytyčování vedení či zařízeni veřejné komunikační sítě ve vlastnictví
Zmocnitelc; a

xv. ~ staveniště od osoby, která pro jinou osobu provádí stavbu v místě, ve kterém
stavbu pro Zmocnitele provádí Zmocněnec

Plná moc se uděluje na dobu určitou, do 30. 9. 2024.

V Prue dne 5. ]. 2022
.

Za společnost TEM "TELEKOMUNIKACF. a.s.

OVÉŔOVACI DOLOZKA PRO LEGALRAQPadk ověřbväcl knihy Uřad měStské ČáSti Pram 4

poř č lega||zace VUO065/2022«asmonjčné pocjepsaVa

předseda predstavensNa

,

. .Tuto plnou moc přij mam.

- äi

f



ST063 Dolní Chabry - Bílenecké náměstí, nový MET kabel - propqeni, zrychleni datových služeb

A. Průvodní zpráva

A.1.1 Udaje o stavbě 1
A.1.2 Údaje o stavebníkovi 1
a,1.3 Údaje o zpracovateli PO 1
A.2 Seznam vstupních podkladů 1
A.3 Údaje o území 1
A.4 Údaje o stavbě 2

a.1.1 Údaje o stavbě
Název stavby:
Mišto stavby:
Katasträni území:
Kraj:
Účel stavby:
Druh stavby:
Zhotovitel stavby:
Stavební úřad:
Plánované terminy výstavby:

a.1.2 Údaje o stavebníkovi

RVDSL2048_A_A_LlBB825LlBB1HR_MET
Praha
Dolní Chabry
Hlavni Msto Praha
Posileni datových dužeb v oblasti
telekomunikačni stavba
dle výběrového řízeni
PO S US
plánované zahájeni redizace stavby: 04.2024
plánované ukončeni redizace stavby: 10.2025

Obchodní jméno:
Sídlo:
lČ:

CETIN a.s.
Českomoravská 2510119, 190 00 Praha
04084063

A.1.3 Údaje o zpracovateli PO

Obáodni jméno:
šidlo:
lČ:

Jméno projektanta:
šidlo:
lČ:
Autorizace ČKAIT:

Érojektová kancelář- Ing. Petr Dort
eroún 105, 440 01 Louny

47297387

Ing. Petr Dort
Žerotín 105, 440 01 Louny
47297387
0400547

poř. podklad původ datum vzniku
1. Projektová dokumetace CETIN a.s. 2023
2. Katastrálni mapa KÚ pro hl. m. Prahu 11/2023
3. Informace katastru nemovitosti KÚ pro hl. m. Práu 11/2023

äl Popis polohy stavby:
stavba se nachází v zastavěné části Města Prahv

g) Udaje o splněni požadavků dotčených orgánů:

3T063 Průvodní zoráva 11/ 2023 Strana 1 z 2



ST063 Dolní Chabry - Bílenecké náměsů, nový MET kabel - propgeni, zrychleni datových sIužá

bez kontaktu s cizím zaňzenirr

c) Seznam pozemků a staveb dotčených prováděním stavby (podle katasůu nemovHosti).
KU: Dolní Chabry (730599): 1391, 1426/1

d) Seznam souvl'seiicich a podmiňui/clch invesúc, všechny známé vazby a sou|tisbstl:

%dmiňujici akce:

a.4 ygaje o stavbě -technická zpráva
a) Nová stavba nebo změna dokončené stavby:

Nový METdický kabel, 2x spojka

b) Účel užíváni stavb.v.'
Posileni datových služeb v oblast.

C) Trvalá nebo dočasná stavba'
Jedná se o trvalou stavbu

Technický.popjs

METalický kabel bude umístěn v prostoru dle situace na p. č. 1391 (22m), p. č. 1426/1 (13m).

Trasa mezi spojkami na stávajících METalických kabelech bude vedena v komunikaci, v zámkové dlažbě a v
zeleném pásu,

Odktyta kyneta bude řádně zhutněna, aby nedocházelo k sesednutí materiálu. Po dokončeni zemních prací
budou pozemky uvedeny do původního stavu,

Vykopaná zemina bude z 90% použita pro zásyp, cca 1m3 bude v trase piskové lože, stejné množství zeminy
z výkopu bude odvezeno na skládku, žádné jiné odpady při stavbě nevzniknou.

ZenNna v průběhu zemních prací bude deponovana podél výkopu.

ST063 Pmvodni zpráva 11/2023 štram 2 z 2



_== —=_=m~ ,

. . l. ..-==J0KKJ . ť Q mj l "m
k

0

g . . l l J0b!2

.

l I" L _—J '~2

e p SQ! L _" _ L _

jl ' ': [ "—Ĺ~'J '"' '" '"r l

Ť== d

»¶ ' l

" ' ""' rj

é.p

.

:;; // ,. l ., j L K
l ^ '-

"
"';,

,

l
) :P

:~,

Cd IT

W

METábCká spoykä j" t
'ůŠNI 6j , l Sna' ~

" t . Cd t2
" ' 447T" .L. . - 'm "

L . " " " " " L m"""" "^""""" 7^'" l
'" " 4~_ ma $távajlclcn kabelů NET

,4 Nasa kabelů MET l
l '425'

l" : "- -"
.

8ä4- lf - _ 'am—

" Q
C

novy METaKky kabel k --j t'ase - · l
(d"!" !( """'"Í"" "" 'äľNĹu MET

j; ¢p n - J

, lBilenecke naměsti l ,,?¶
, sing

0ry' 5161

C=" ^ r "i '"., ,MET.~mk. , '"

. -
~ CC r ·

r trasa slävajicich kabelů MET

y. [ "' NJ i-— '
kw nová vý$tä vbä

b-š sp'pjka. novy. hÁÉTalicky kabel. ·,,,

:7 .l' ,," '" ;,," "'
"' "+_""""""""

..
.

' !
55¶A4

szzn
546ňí <ť ,Cp

"' - "" \JŮ l
~0 ~

5ót5
0

¥u"
g — já

X ' ' , ,, t

" ' ' f"mm

' " '" ::"

»,

"
hm ", · '

"' i, " ,

f

,' SItě k Vašim službám
I

<P l
l '

bim l Z0DP,PROjEKTANT: · · - -
," l projektová kancelctrnnn iruT aut t t t¶ m _ ..l _ m _ _ _l_

0

»in

l

l
,l

m S5, l

,if j!

' Z0DP,PROjEKTANT: pro jektová kancelář

PROJEKTANT' Ing, Petr Dort Ing.Petr Dort
1NVEST[jR: CETIN q.5 Žerotín 105, 440 DI Louny

pdor't4@Qtlas.cz
RVDSL2048 _ A _ A _ LIBB825-LIBB1HR _ MET 602 341802
ST063 Dolní Čhabrý - Bílenecké náměstí

i nový MET kabel - propojení, STUPEŇ PROJEKT Č. VYKRESU '
zrychlení datových služeb DATUM: 11/2023

. . . . . MĚŘITKQ: k1000SITUACE k uzemnmu uzeni ,ŘíLoHA, ST063-01
l

$D1řT2 l

km·
l

e

l 5'5'9

l l" "
\\ \ '"r

,
\ :P:' ' 'Č' ' "





.
,'"· "'" ' ^1 _ W""' 4= C- "É_ " ) "~~

,,, ', ,, ,L ,,, -- . - I. - , A,9
· , · l, t2TLb .

- \" ' l »v,0
b
jQý¶,"

.,

Cp l f l l
r "M'?

, YAW
' b'" 'l, ""\

= ,~ "H.,

J-J "

"" Q?J l l' - %

" 8
' ' ' ' " ""'" ' " r""
"')1/ ,, ' " ., ,r, j; '-

l - , (-ť
l " , ' "'' " ' ' .m :j "N'7 ~1

FJR . "

e, J, . l
. T

, . METähcká spoýča""Wíl "' l l ..··"' 4uS'
. "i _ _ t l . - Cp ¶2 - - mm

"" :-" """'" "-"/^ -Ĺ"""-"-""" ,JÝ
_ _ _ .L

nova temm trasa"" L-- R") trasa stávajicich kabeltĹ Met
"-- 4-. trasa stávaýicich kabelů MET ., l : -r- -. ~="" L

,f : - -, 'cmz_
novy METahäcý käbd --ľ l v "ase " r ; -
lx°pom' G"'" 'l "' "'"- "" · ":m1.. ME ľ Cp

-
G. S2Q , , "Ĺ

Cp ¶j l
Bílenecké námésb h¶W7 Cp

l
, - IN7M ·; " - W?/5 . ' , _ _ SWm

, ' 53ů? ' '<p n " '
l ' f

METamcá spcNka ,
,

Cp IS l
"\, _ l P jrasa kabeIÚ MET"" " _ _ - - - _ "1

P P
q " >u.:' Sup '

.," _J \

l i l, '\ .
.l ) b,,,' l nová výstavbq, , ', , ".m,.

,l" -2x spojka, ndvY Talický kabel, " "" ·
,l' l "·'" 'm ', 4

"-. p l l
l "

. . _ l _ _ _ _ _ , _ _

"\ \

l "5¢7

l
.

1 \"\

1/
l " " ~~

. l

ď^\
,,,,, ,

Il' l ""-
,

546ň

l ,, ~ -- l ! Souhlas s uvedeným stavebním záměrem l'l q

,,' . l na p.č. 1391 a p.č. 1426/1 k""
7

W7

)

"-.-
) J :Datum

l"" -- I
7""""" -mí.-

. ,

j j,"': )

!\Er·Mj
. , , 66&42 ,

" " "": ,:,: ,L_ ,::"J' i, l Podpis

55¶QD

.

\

l , 35U·B l

·P -T

áTEMO
,, ,l

SItě k Vašim službám
l

Z0DP,PROjEKTANT: 0 - e
. Dŕo iektova kancelář

l" "" i"

Cp l

? m. l

l

z0dp,projektant: projektová kancelář
PROJEKTANT' Ing, Petr Dort Ing.Petr Dort
]NVESTDR: CETIN q.s, Žerotín 105, 440 01 Louny

RVDSL2048 A A L'I'ĹB825-LIBB1HR MET ' ' pdort4ěatlas.cz
602 341802

ST063 Dolní Chabry - Bílenecké náměstí
nový MET kabel - propojení, STUPEŇ: PROJEK T Č. VYKRESU :

zrychlení datových služeb DATUM: 11/2023

. . .. . MĚŘÍTKD: F1000 ST063-01SITUACE k uzemnimu mzeni přilqha:

r

I
mřu l

.., """ ,-' - "':-
- _"

' \ ;;C ',"":




